



Journalnr. 24-44-1074

Kære Sarah Buchner,

DKF's produktionsstøtteudvalg har modtaget og behandlet din/jeres ansøgning om produktionsstøtte vedr. **SONO FIGURES SOCIETY x DAMKAPELLET**, og det glæder os at kunne meddele dig/jer, at der herved gives tilsagn på:

30.000 kroner

Bevillingen gives som en **underskudsgaranti** og vil blive udbetalt, når projektet er afsluttet, og du/I har uploadet:

- endeligt regnskab med alle indtægter og udgifter iht. budget,
- dokumentation for krediteringen af KODA kultur.

Upload alle dokumenter på <https://koda.onlinelegat.dk> - Gå til din ansøgning – menupunktet ”bilag”.

Tilsagnet gælder et år frem

NB! Du/I bedes henvende dig til DKF, hvis projektet ændrer karakter undervejs indholdsmæssigt og/eller økonomisk. Bevillingen gælder for et år fra d.d. og vil herefter blive slettet m.m. der forinden er taget kontakt til os om evt. forlængelse. (max. 1 år). Skulle projektet blive aflyst, er du/I forpligtet til at kontakte os snarest, så pengene kan gøre gavn andetsteds.

Det er en betingelse for bevillingen, at Koda Kultur krediteres i program eller andet med enten logo eller følgende formulering:

”Projektet er støttet af Koda Kultur/with support from Koda Culture.

- Find logo her: koda.dk/logokodakultur
- Facebook, Instagram o.a. - Benyt gerne DKFs hashtag #danskkomponistforening samt #kodakultur i posts vedr. dit projekt.

Vær opmærksom på at alle modtagere af de kulturelle midler offentliggøres ved navn for at sikre gennemsigtighed.

Mange hilsner
Dansk Komponistforening for Kodakultur
Tina Schelle
Telefon 3313 5405



Fra: Norsk Komponistforening [www@komponist.no](http://www.komponist.no)
Emne: Vedrørende søknad om såkornmidler
Dato: 30. mai 2024 kl. 11:54
Til: marte@royeng.no

NK

Kjære Marte,

Viser til din søknad om såkornmidler til prosjektet ""Sound Puppetry" – forprosjekt til nytt verk med Damkapellet og Sono Figures Society"

Søknaden er nå behandlet og vi har den glede å meddele at den er innvilget.

Saksnummer: **M25/24-28**

Innvilget beløp: **15000**

Det kom inn 56 søknader med en total søknadssum på kr. 1.480.000, - til denne behandlingsrunden. Musikkfaglig utvalg behandlet alle søknadene i møte 23.05.24 og fordelte kr. 185.000, - til 12 søkere. Utvalget ønsket å støtte så mange søknader som mulig innenfor budsjettet, så de fleste tildelingen ble noe avkortet. Vi håper likevel tilskuddet kan bidra til gjennomføring av planene dine.

Tilskuddet utbetales mot gyldig faktura på EHF (org# 970 013 407) eller som pdf til faktura@komponist.no. Husk å oppgi saksnummer. Tilskuddet er skattepliktig inntekt næringsvirksomheten din.

Du må rapportere på tilskuddet senest en måned etter at prosjektet/tiltaket er fullført. Bruk rapportskjemaet du finner her.

Du finner også denne informasjon på "min side" på www.komponist.no.

Ta gjerne kontakt om det er noe du lurer på.

Lykke til!

Vennlig hilsen

Jon Olav Kringeland
Norsk Komponistforening

–

Eposten er generert automatisk fra komponist.no

Marte Røyeng

Mandalls gate 5C
0190 OSLO
Norge

18.03.2024

Prosjekttittel: #Marte Røyeng# - SKS Arbeidsstipend for yngre nyetablerte kunstnere 2024

Prosjektnummer: 466546

Søker: Marte Røyeng

Saksbehandler: Martin Palmer

Kontrakt for mottak av stipend

Du er tildelt Statens kunstnerstipend - SKS Arbeidsstipend for yngre nyetablerte kunstnere for følgende år:

2024	2025	Totalsum
1	1	2

Din søknad har vært behandlet i Stipendkomiteen for komponister og vedtaket er gjort av Utvalget for Statens kunstnerstipend og garantiinntekter for kunstnere.

Årsbeløp er i 2024 kr 318 352.

Aksept av kontrakt og utbetaling av stipendet

Les kontrakten nøye før du aksepterer. Når du har akseptert kontrakten er det din plikt å følge de betingelser og frister som er oppgitt. Dersom du bryter betingelsene som følger av forskrift for

Fra: Music Norway reisetilskudd musicnorway@stikk.no
Emne: Tilskudd – INNVILGET (saksnr.: MN02-2024B-41068)
Dato: 2. juli 2024 kl. 14:34
Til: etramarte@gmail.com

MR

Vi gir med dette tilsagn om kr. 6.000 i økonomisk støtte til prosjektet:
Forprosjekt til nytt verk med Damkapellet og Sono Figures Society, København, Danmark, oktober 2024

Referansenummer: MN02-2024B-41068

Artist(er): Marte Røyeng

På bakgrunn av fagutvalgets vurderinger bevilges ovenstående beløp i reisetilskudd.

Referansenummer skal brukes i all kontakt med Music Norway. Tilskuddsbeløpet er øremerket dekning av reiseutgifter til det omsøkte prosjekt. Mer info om denne tildelingsrunden finner du på Musicnorway.no.

Vi anbefaler også at alle tilskuddsmottakere holder seg oppdatert både på Folkehelseinstituttets råd og informasjon, samt UD's reiseråd.: <https://www.regjeringen.no/no/tema/utenrikssaker/reiseinformasjon/id2413163/>

Rapportering:

Mottakere av reisetilskudd til profesjonelle musikers konserter i utlandet er forpliktet til å levere rapport etter prosjektets avslutning. Rapportskjema finner du ved å søke opp din søknad ved hjelp av saksnummer på stikk.no. Dette må sendes ferdig utfylt til Music Norway innen 2 måneder etter prosjektets avslutning. Rapporten skal være kort og informativ og det skal bl.a. opplyses om samarbeidspartnere i prosjektet, samt kapasitet og publikum på spillestedene.

Utbetaling:

Anmodningsskjema finner du ved å søke opp din søknad ved hjelp av saksnummer på stikk.no. Denne skal inneholde presise opplysninger om sted og tidspunkt for arrangementene. Informasjonen brukes som statistisk grunnlag i forbindelse med Music Norways profilering av og rapportering om norsk musikk i utlandet.

Vi gjør oppmerksom på at beløpet først vil kunne overføres ca. 2 mnd. før prosjektstart og etter at Music Norway har mottatt anmodning om overføring av tilskuddet, og med bekreftelse på at prosjektet faktisk skal finne sted.

OBS: Vi gjør oppmerksom på at dersom innvilget beløp ikke er anmodet utbetalt av søker innen to – 2 måneder etter dato for prosjektslutt oppgitt i søknaden, tilbakeføres pengene automatisk ordningen og tilsagnet utgår.

Søker er forpliktet til så raskt som mulig å informere Music Norway dersom prosjektet/konserten(e) blir avlyst eller ikke kan gjennomføres i tråd med søknaden.

I henhold til gjeldende regler for økonomiforvaltningen i staten tar Music Norway forbehold om å gi adgang for Riksrevisjonen til å iverksette kontroll med at midlene benyttes etter forutsetningen.

Det forutsettes at søker gjør kjent overfor involverte i prosjektet at prosjektet er støttet med midler fra Music Norway og fra UD. Logo kan lastes ned fra: <https://musicnorway.no/om-music-norway/logo>

Vi anbefaler også at det tas kontakt med den norske ambassaden i landet det skal reises til. Utestasjonene kan i mange tilfeller være behjelpelig med alt fra pengestøtte til markedsføring og kontaktnett. Vi gjør også oppmerksom på at du som tilskuddsmottaker er forpliktet til å holde deg oppdatert på og følge norske myndigheters offisielle reiseråd: <https://www.regjeringen.no/no/tema/utenrikssaker/reiseinformasjon/static/hva-er-et-offisielt-reiserad/id2422676/>

Utenriksdepartementet lager også praktisk reiseinformasjon som det kan være nyttig å gjøre seg kjent med: <https://www.regjeringen.no/no/tema/utenrikssaker/reiseinformasjon/velg-land/id2414273/>

Vær oppmerksom på at det er påkrevd med artistvisum for å kunne utføre spillejobber i USA. Mer informasjon om dette finner du her:

<https://musicnorway.no/verktoy/visum-usa>

Med vennlig hilsen
Music Norway

Følg oss på:

[Web](#)